
Uchwała Nr XI/72/2025 

Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 20 lutego 2025r.  

 

w sprawie przedłużenia terminu załatwienia skargi 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, ze zm.) oraz art. 36 § 1 i art. 37 § 3 pkt 2 w zw. z art. 237 § 1 i 4 

oraz art. 229 pkt 4 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 572) Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przedłuża się termin załatwienia skargi Fundacji im. Nikoli Tesli z siedzibą w Białymstoku  

na działalność Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Obrytem, do dnia 30 kwietnia 

2025r., z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

2. Skarżącemu o którym mowa w ust.1 przysługuje prawo do wniesienia ponaglenia do Rady 

Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 2. 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu w Pułtusku do zawiadomienia Skarżącego       

o którym mowa w § 1 ust.1  o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia 

skargi, a także do pouczenia o prawie do wniesienia ponaglenia. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

   Tadeusz Nalewajk 


